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Otvoreno prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 26/2/2017

Disciplina 21 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
26/02/2017 - 16:33 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

13 - 14 godina

1. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 34.20 402
2. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 34.60 388
3. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina N.Sad 38.33 285
4. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 38.43 283
5. FEMIC, Milos 03 Pk Delfin  Vrbas 38.45 283
6. TEPAVAC, Andrija 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 39.27 265
7. RASKOVIC, Miro 03 PK "Bjelica" Vrbas 40.02 251
8. DJURIC, Milos 03 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 40.06 250
9. SEBEK, Kristijan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 41.43 226

10. GUZVICA, Marko 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 42.20 214
11. DIMITRIC, Luka 03 "Feniks",Sombor 42.56 208
12. JOKIC, Nebojsa 03 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 42.67 207
13. KANKARAS, Nikola 04 Pk Delfin  Vrbas 44.58 181
14. KRAJINOVIC, Jovan 04 PK "Bjelica" Vrbas 45.32 172
15. MISKELJIN, Marko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 45.33 172
16. SANTA, Marjan 04 Pk Delfin  Vrbas 45.86 166
17. VUKELIC, Dusan 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 47.97 145
18. HORVAT, David 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.31 100
19. VOJVODIC, Ognjen 04 Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:06.25 55

bolestan MARINKOVIC, Milan 04 Plivacki klub "Novi Sad"

15 - 16 godina

1. FARKAS, Balaz 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 31.03 538
2. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 32.82 455
3. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 33.40 432
4. FERMANOVIC, Borislav 02 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 33.51 427
5. IVETIC, Nikola 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 34.70 385
6. SANTA, Matija 02 Pk Delfin  Vrbas 35.07 373
7. SEVO, Marko 01 PK"Profesional"N.Sad 35.29 366
8. STOJICIC, Nikola 02 PK"Profesional"N.Sad 38.31 286
9. TURUDIJA, Lazar 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 39.25 266

10. KATIC, Andrej 01 Plivacki Klub "Sombor" 40.64 239
11. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 41.15 231

17 - 18 godina

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 29.66 616
2. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 30.51 566
3. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.25 527
4. VUCKOVIC, Luka 00 PK "Bjelica" Vrbas 33.84 415
5. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 34.86 380
6. GOLUBOVIC, Luka 00 Pksm 35.22 368
7. VRANIC, David 00 Plivacki klub "Novi Sad" 35.72 353
8. STRIZAK, Milos 99 Plivacki Klub "Sombor" 36.29 336
9. MIJATOVIC, Nikola 00 Vojvodina N.Sad 37.08 315

10. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub "Novi Sad" 37.31 309



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Plivacki Savez Srbije 27/02/2017 13:20 - Strana 2

Otvoreno prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 26/2/2017

Disciplina 21, Muški, 50m Prsno/Breast

15 - 18 godina

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 29.66 616
2. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 30.51 566
3. FARKAS, Balaz 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 31.03 538
4. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.25 527
5. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 32.82 455
6. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 33.40 432
7. FERMANOVIC, Borislav 02 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 33.51 427
8. VUCKOVIC, Luka 00 PK "Bjelica" Vrbas 33.84 415
9. IVETIC, Nikola 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 34.70 385

10. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 34.86 380
11. SANTA, Matija 02 Pk Delfin  Vrbas 35.07 373
12. GOLUBOVIC, Luka 00 Pksm 35.22 368
13. SEVO, Marko 01 PK"Profesional"N.Sad 35.29 366
14. VRANIC, David 00 Plivacki klub "Novi Sad" 35.72 353
15. STRIZAK, Milos 99 Plivacki Klub "Sombor" 36.29 336
16. MIJATOVIC, Nikola 00 Vojvodina N.Sad 37.08 315
17. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub "Novi Sad" 37.31 309
18. STOJICIC, Nikola 02 PK"Profesional"N.Sad 38.31 286
19. TURUDIJA, Lazar 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 39.25 266
20. KATIC, Andrej 01 Plivacki Klub "Sombor" 40.64 239
21. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 41.15 231

Otvoreno

1. LAKATOS, Kristian 97 Vojvodina N.Sad 28.60 688
2. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 29.66 616
3. RAMIC, Luka 94 Plivacki klub Marlin Novi Sad 29.72 613
4. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 30.51 566
5. FARKAS, Balaz 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 31.03 538
6. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.25 527
7. MELEG, Sasa 93 Plivacki klub Marlin Novi Sad 32.53 467
8. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 32.82 455
9. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 33.40 432

10. FERMANOVIC, Borislav 02 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 33.51 427
11. VUCKOVIC, Luka 00 PK "Bjelica" Vrbas 33.84 415
12. MAVRENSKI, Ognjen 96 Plivacki klub Marlin Novi Sad 33.88 413
13. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 33.99 409
14. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 34.20 402
15. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 34.60 388
16. IVETIC, Nikola 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 34.70 385
17. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 34.86 380
18. SANTA, Matija 02 Pk Delfin  Vrbas 35.07 373
19. GOLUBOVIC, Luka 00 Pksm 35.22 368
20. SEVO, Marko 01 PK"Profesional"N.Sad 35.29 366
21. VRANIC, David 00 Plivacki klub "Novi Sad" 35.72 353
22. STRIZAK, Milos 99 Plivacki Klub "Sombor" 36.29 336
23. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 36.79 323
24. MIJATOVIC, Nikola 00 Vojvodina N.Sad 37.08 315
25. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub "Novi Sad" 37.31 309
26. SVILAR, Marin 03 Orion 37.65 301
27. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 37.75 299
28. STOJICIC, Nikola 02 PK"Profesional"N.Sad 38.31 286
29. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina N.Sad 38.33 285
30. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 38.43 283
31. FEMIC, Milos 03 Pk Delfin  Vrbas 38.45 283
32. TURUDIJA, Lazar 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 39.25 266
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 26/2/2017

Disciplina 21, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

33. TEPAVAC, Andrija 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 39.27 265
34. RASKOVIC, Miro 03 PK "Bjelica" Vrbas 40.02 251
35. DJURIC, Milos 03 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 40.06 250
36. KATIC, Andrej 01 Plivacki Klub "Sombor" 40.64 239
37. TOMPA, Bruno 00 Orion 41.01 233
38. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 41.15 231
39. SEBEK, Kristijan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 41.43 226
40. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 41.68 222
41. GUZVICA, Marko 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 42.20 214
42. DIMITRIC, Luka 03 "Feniks",Sombor 42.56 208
43. JOKIC, Nebojsa 03 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 42.67 207
44. KANKARAS, Nikola 04 Pk Delfin  Vrbas 44.58 181
45. KRAJINOVIC, Jovan 04 PK "Bjelica" Vrbas 45.32 172
46. MISKELJIN, Marko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 45.33 172
47. SANTA, Marjan 04 Pk Delfin  Vrbas 45.86 166
48. VUKELIC, Dusan 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 47.97 145
49. KOLOSKI, David 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 49.94 129
50. HORVAT, David 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.31 100
51. VOJVODIC, Ognjen 04 Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:06.25 55

bolestan STOJANOVIĆ, Boris 89 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
bolestan MARINKOVIC, Milan 04 Plivacki klub "Novi Sad"


